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Winterbach, 30.10.2023

Ferienplan fur das Schuljahr 2023/24

Die Padagogische Konferenz und der Elternrat haben sich fiir folgenden Vorschlag entschieden:

Die angeflihrten Daten geben die ersten und letzten Ferientage einschliellich der Samstage an.

Sommer
Herbst
Weihnachten
Fastnacht
Ostern
Pfingsten
Sommer

27.
30.
21.
12.
22.
21.
25.

Juli 2023
Oktober 2023
Dezember 2023
Februar 2024
Marz 2024

Mai 2024

Juli 2024

Feiertage und unterrichtsfreie Tage:

Tag der deutschen Einheit:

Allerheiligen:
Tag der Arbeit:
Himmelfahrt
Pfingstmontag

09. September 2023
04. November 2023
06. Januar 2024

17. Februar 2024
06. April 2024

01. Juni 2024

07. September 2024

03. Oktober 2023

01. November 2023
01. Mai 2024
09. Mai 2024
20. Mai 2024

Briickentage und schulfreie Tage:

02. Oktober 2023
10.Mai 2024

Schulsamstage:
21. Oktober 2023
09. Marz 2024

Anderung: 03. Februar 2024 (FEE - Berufsinformationstag fiir die Oberstufe)

Der Martinsmarkt ist am 18. und 19. November 2023.

Far die Schulleitung:

gez.
Susanne Bock
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